____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                № 145

г. Ижевск

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги

в МБДОУ № 247 на  2024-2025 учебный год

В соответствии с приказом МБДОУ № 247 от 02.09.2024 г. № 144 «Об организации и
предоставлении платных образовательных услуг в МБДОУ № 247 на 2024-2025 учебный
год», калькуляцией стоимости платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить тариф на платные образовательные услуги  на 2024-2025 учебный год со

02.09.2024 года по 31.05.2025 года:

№
п/п

Наименование
платной

образовательной
услуги

Наименование
дополнительной

общеобразовательной
программы

Срок освоения
образовательной

программы
(продолжительность

обучения)

Стоимость ПОУ (руб.)
за 1

занятие

за
месяц

Всего

(за весь
срок

освоения
программы)

1 ПОУ
социально-

гуманитарной
направленности
«Озорная
логика»

Общеразвивающая
программа
социально-

педагогической
направленности по
развитию
логического
мышления детей
младшего и среднего
дошкольного
возраста.

1 год
со 02.09.2024 года
по 31.05.2025 года

170 1360 12240

2 ПОУ
социально-

гуманитарной
направленности
«Подготовка к
школе»

Общеразвивающая
программа
социально-

педагогической
направленности по
обучению детей
старшего

дошкольного
возраста основам
грамоты.

1 год
со 02.09.2024 года
по 31.05.2025 года

170 1360 12240

3 ПОУ социально- Общеразвивающая 1 год
со 02.09.2024 года

170 1360 12240

Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 247»
(МБДОУ № 247)

«247-тӥ номеро нылпи сад»
школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт

(247- тӥ номеро ШДМКВУ)

гуманитарной
направленности
«Логоритмика»

программа
социально-

педагогической
направленности на
преодоление

речевого нарушения

путём развития и

коррекции неречевых

и речевых

психических

функций ребёнка

через музыку и

движение

по 31.05.2025 года

7 ПОУ
художественной
направленности
«Веселый
башмачок»

Общеразвивающая
программа
художественной
направленности по
освоению
дошкольниками
основ
хореографического
искусства

1 год
со 02.09.2024 года
по 31.05.2025 года

200 1600 14400

9 ПОУ
художественной
направленности
«Волшебный
краски»

Общеразвивающая
программа
художественной
направленности на

развитие фантазии,
воображения и
творческих
способностей детей
дошкольного
возраста.

1 год
со 02.09.2024 года
по 31.05.2025 года

220 1760 15840

10 ПОУ
спортивной
направленности
«Школа мяча»

Общеразвивающая
программа
физкультурно-

спортивной
направленности на

развитие
координационных
способностей детей
дошкольного
возраста

1 год
со 02.09.2024 года
по 31.05.2025 года

150 1200 10800

11 ПОУ социально-

гуманитарной
направленности
«Родничок»

Общеразвивающая
программа
социально-

педагогической
направленности на
формирование у
детей осознанно –

правильного

1 год
со 02.09.2024 года
по 31.05.2025 года

150 1200 10800

отношения к
природным явлениям
и объектам, которые
окружают их, и с
которыми они
знакомятся в
дошкольном детстве.

2. Заместителю заведующего по ВМР, разместить настоящий приказ на официальном сайте
Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 247                                                            О.А. Жихарева

С приказом ознакомлены:

ФИО должность подпись

Парфенова Марина
Александровна

Заместитель заведующего
по ВМР

Сергеева Светлана Игоревна Педагог-психолог

Даутова Разалия Раисовна воспитатель

Акимова Ирина Сергеевна Инструктор по физической
культуре

Чайникова Наталья
Александровна

воспитатель

Жуйкова Вера Сергеевна воспитатель

		2024-12-03T09:08:11+0300
	Жихарева Оксана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа